
Asgari Ücret 3.577,50

Sgk Primi% 14 % 14 500,85

İşsizlik Sig. Primi % 1 % 1 35,78

Gelir Vergisi% 15 (*) % 15 456,13

Damga Vergisi% 0,759 % 0,759 27,15

Kesintiler Toplamı 1.019,91

Net Asgari Ücret 2.557,59
Asgari Geçim İndirimi ( Bekar 
Çocuksuz Kişi)

268,31

2.825,90

Asgari Ücret 3.577,50

SGK İşveren Payı % 20,5 733,39

İşsizlik Sigortası İşveren Payı % 2 71,55

4.382,44

4.382,44

178,88

4.203,56

Önemli Not : Asgari Geçim İndirimin tutarı çalışanın medeni durumuna göre ve 
bakmakla yükümlü olunan kişi sayısına göre değişmektedir.

5510 sayılı Kanunun 81/(ı) maddesinde ki % 5 

İndirim uygulanır ise

Teşvik Sonrası Maliyet

Net Ücret ve Asgari Geçim İndirimi Dahil Çalışana Ödenecek Ücret

Asgari Ücretlinin İşverene Maliyeti

ASGARİ ÜCRETLİNİN İŞVERENE MALİYETİ VE NET ASGARİ ÜCRET
2021 YILI

Oran

Asgari Geçim İndirimi Dahil Çalışana 
Ödenecek Ücret

Toplam Maliyet

Yukarıda ki hesaplamalar SGK ve Vergi teşvik indirimleri 
uygulanmaksızın yapılan hesaplamalardır. 5510

5510 sayılı Kanunun 81/(ı) maddesinde ki şartları sağlayan 
işverenlere, SGK primi işveren hissesinin % 5'i kadar sigorta 
prim indirimi sağlanmasının yanısıra çalışanın ve işverenin 
gerekli şartları sağlamaları durumunda farklı teşvik 
indirimleri söz konusu olabilmekte ve bu teşvikler de 
maliyetleri aşağı çekmektedir.

Toplam Maliyet


